
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DU DIALOGUE SOCIAL

30 DÉCEMBRE 2013. – TRAVAIL 2013/12 – Texte 19 / 42 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 23 novembre 2013

Arrêté du 20 novembre 2013 portant cessation de fonctions
et nomination au cabinet du ministre

NOR : ETSC1328412A

Le ministre du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social,
Vu le décret du 18 juin 2012 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 21 juin 2012 relatif à la composition du Gouvernement ;
Vu l’arrêté du 7 septembre 2012 portant nomination au cabinet du ministre ;
Vu l’arrêté du 18 juillet 2013 portant nomination au cabinet du ministre,

Arrête :
Art. 1er. − Il est mis fin aux fonctions de Mme Myriam Métais, conseillère technique administration géné-

rale et budget.
Art. 2. − Mme Myriam Métais est nommée conseillère chargée du budget et des services pour l’administra-

tion générale, conseillère budgétaire.
Art. 3. − Mme Nathalie Hanet est nommée conseillère technique chargée des emplois d’avenir, des services

à la personne et de l’économie sociale et solidaire.
Art. 4. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait le 20 novembre 2013.

MICHEL SAPIN


		2013-12-30T15:42:40+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




